
Selettiva Centro Sud Rocca di Neto 65 Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. - Husqvarna 15:50.504
Tempo Gara

1 1:51.080 18:24:45.591

2 1:57.783 18:26:43.374

3 1:55.372 18:28:38.746

4 1:56.804 18:30:35.550

5 1:58.934 18:32:34.484

6 2:00.444 18:34:34.928

7 2:02.009 18:36:36.937

8 2:08.078 18:38:45.015

 Po. 2 - # 737 COLONNELLI L. - KTM + 10.295
Diff. Primo

1 1:46.508 18:24:41.019

2 2:00.945 18:26:41.964

3 1:59.672 18:28:41.636

4 1:59.477 18:30:41.113

5 2:00.954 18:32:42.067

6 2:02.790 18:34:44.857

7 2:04.379 18:36:49.236

8 2:06.074 18:38:55.310

 Po. 3 - # 4 ANTONELLI A. - KTM + 25.641
Diff. Primo

1 1:49.909 18:24:44.420

2 2:00.152 18:26:44.572

3 2:09.112 18:28:53.684

4 2:01.192 18:30:54.876

5 2:02.121 18:32:56.997

6 2:02.585 18:34:59.582

7 2:04.630 18:37:04.212

8 2:06.444 18:39:10.656

 Po. 4 - # 160 RUSCITO M. - KTM + 38.235
Diff. Primo

1 1:54.038 18:24:48.549

2 2:05.813 18:26:54.362

3 2:05.052 18:28:59.414

4 2:04.956 18:31:04.370

5 2:03.924 18:33:08.294

6 2:04.173 18:35:12.467

7 2:04.203 18:37:16.670

8 2:06.580 18:39:23.250

 Po. 5 - # 669 MANCINI ALUNNO C. - Husqvarna+ 38.599
Diff. Primo

1 1:50.708 18:24:45.219

2 2:17.403 18:27:02.622

3 2:03.433 18:29:06.055

4 2:03.511 18:31:09.566

5 2:02.199 18:33:11.765

6 2:02.518 18:35:14.283

7 2:03.274 18:37:17.557

8 2:06.057 18:39:23.614

 Po. 6 - # 823 TAMAGNINI D. - Yamaha + 1:21.941
Diff. Primo

1 2:11.415 18:25:05.926

2 2:14.649 18:27:20.575

3 2:07.007 18:29:27.582

4 2:07.227 18:31:34.809

5 2:08.113 18:33:42.922

6 2:07.798 18:35:50.720

7 2:07.399 18:37:58.119

8 2:08.837 18:40:06.956

 Po. 7 - # 190 MOZZONI M. - KTM + 1:26.835
Diff. Primo

1 2:02.419 18:24:56.930

2 2:12.066 18:27:08.996

3 2:12.233 18:29:21.229

4 2:12.127 18:31:33.356

5 2:09.018 18:33:42.374

6 2:10.459 18:35:52.833

7 2:09.018 18:38:01.851

8 2:09.999 18:40:11.850

 Po. 8 - # 6 CAPPELLO L. - KTM + 1:38.847
Diff. Primo

1 2:20.377 18:25:14.888

2 2:14.027 18:27:28.915

3 2:12.334 18:29:41.249

4 2:15.434 18:31:56.683

5 2:06.283 18:34:02.966

6 2:05.484 18:36:08.450

7 2:07.200 18:38:15.650

8 2:08.212 18:40:23.862

 Po. 9 - # 299 PAPACCI F. - KTM + 2:02.345
Diff. Primo

1 2:10.975 18:25:05.486

2 2:18.716 18:27:24.202

3 2:16.500 18:29:40.702

4 2:18.414 18:31:59.116

5 2:16.414 18:34:15.530

6 2:12.946 18:36:28.476

7 2:09.865 18:38:38.341

8 2:09.019 18:40:47.360

 Po. 10 - # 883 GANGITANO L. - KTM + 2:06.642
Diff. Primo

1 2:21.021 18:25:15.532

2 2:15.315 18:27:30.847

3 2:15.846 18:29:46.693

4 2:13.585 18:32:00.278

5 2:15.935 18:34:16.213

6 2:13.879 18:36:30.092

7 2:09.779 18:38:39.871

8 2:11.786 18:40:51.657

 Po. 11 - # 13 TROTTA F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.184 18:25:03.695

2 2:18.912 18:27:22.607

3 2:17.475 18:29:40.082

4 2:18.394 18:31:58.476

5 2:16.486 18:34:14.962

6 2:18.496 18:36:33.458

7 2:16.816 18:38:50.274

 Po. 12 - # 28 PIREDDA S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.500 18:25:10.011

2 2:18.472 18:27:28.483

3 2:19.573 18:29:48.056

4 2:17.783 18:32:05.839

5 2:17.295 18:34:23.134

6 2:20.105 18:36:43.239

7 2:23.133 18:39:06.372

Fastest lap: 1:55.372 
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Selettiva Centro Sud Rocca di Neto 65 Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 27 LAROTONDA L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.678 18:25:18.189

2 2:21.445 18:27:39.634

3 2:20.268 18:29:59.902

4 2:20.259 18:32:20.161

5 2:24.057 18:34:44.218

6 2:22.138 18:37:06.356

7 2:24.384 18:39:30.740

 Po. 14 - # 103 RUINATO F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.065 18:25:04.576

2 2:18.859 18:27:23.435

3 2:26.109 18:29:49.544

4 2:11.744 18:32:01.288

5 2:15.994 18:34:17.282

6 2:16.971 18:36:34.253

7 2:59.719 18:39:33.972

 Po. 15 - # 293 ESPOSITO M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.991 18:25:14.502

2 2:24.624 18:27:39.126

3 2:23.176 18:30:02.302

4 2:21.664 18:32:23.966

5 2:23.589 18:34:47.555

6 2:23.719 18:37:11.274

7 2:26.900 18:39:38.174

 Po. 16 - # 755 CASERTA D. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.681 18:25:01.192

2 2:20.721 18:27:21.913

3 2:20.629 18:29:42.542

4 2:17.407 18:31:59.949

5 2:16.695 18:34:16.644

6 2:17.280 18:36:33.924

7 3:32.478 18:40:06.402

 Po. 17 - # 222 RUSSO L. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.610 18:25:19.121

2 3:02.122 18:28:21.243

3 3:37.186 18:31:58.429

4 2:48.297 18:34:46.726

5 2:45.730 18:37:32.456

6 2:49.456 18:40:21.912

 Po. 18 - # 119 CIARMA G. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:04.271 18:24:58.782

2 2:21.668 18:27:20.450

3 2:18.933 18:29:39.383

4 2:16.238 18:31:55.621

5 2:18.357 18:34:13.978

Fastest lap: 1:55.372 
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